VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav o Novy stav
Oznateni Vyméra parcely | Druh pozemku | Oznageni Viméra parcely | Druh pozemku| Typstavby | Zpls. Porovnéni se stavem evidence pravnich vztahl
pozemku pozemku uréeni | Dil prechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra dilu Oznadeni
parc. Eislem Zpusob vyuziti | parc. Cislem Zplsob vyuziti | Zplsob vyuZiti | vymeér oznaeného v viastnictvi| dilu
2 2 katastru | dfivéjsi poz. ha i
ha i fa - nemovitosti | evidenci
ostat pl. g o : ostat. pl.
251422 | 1) 01; 87 |@awominkecei 7 Fr 2 o
: : ! MT‘W‘EE nunikace 2 2514/2 10001 24 92
1:01: 87 1:01: 87 :

Seznam soufadnic (S-JTSK)
Cislo bodu Souradnice pro zapis do KN

Y X Kéd kv.
191-304 676045.31 976568.19 3
191-311 676046.63 976581.04 3

Delit nebo scelovat pozemky Ize jen na zakladé izemniho rozhodnuti, pokud podminky pro né nejsou stanoveny jinym rozhodnutim nebo opatienim.

GEOMETRICKY PLAN

pro rozdéleni pozemku

Vyhotovil: GEOMETRICKE PLANY v.os.
Rumjancevova 3
460 01 Liberec 1 tel.: 482 710 141

Nalezitostmi a pfesnosti odpovida pravnim predpistm.

Katastralni Gfad, katastralni pracovi$té souhlasi
s oCislovanim parcel.

Kéd zplsobu uréen| vymér je urden podie §77 odst. 2 vyhlasky
&. 26/2007 Sp.

Cislo planu: 1478-674/2013

Okres: Jablonec nad Nisou —]

Obec: Lu€any nad Nisou

Katastralni Gzemi: Lu€any nad Nisou g

Mapovy list DKM Geometricky plan ovéfil ifedné opravnény zemameéficky inzenyr: Souhias katastrainiho ufadu, kata

Dosavadnim viastnikiim pozemki byla poskyinita mozricst seznamit sel
v terénu s prib&hem navrhovanych novych hranic, které byly oznateny
pfedepsanym zplisobem:

zabetonované Zelezné trubky

Dre Cislo 198/2013

22.8.2013

o = 4 -03- 2013 432/12

Ufedn& opravnény zeméméficky inzenyr odpovida za edbormou Uroven
geometrického planu, za dosazeni predepsané pfesnosti a za spravnost

Jeden prvopis geometrického planu a pfedepsané pfilohy jsou
uloZeny u katastrainiho Gfadu, katastrainiho pracovidté.

a tplnost nalezitosti podie pravnich predpis.
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav - Novy stav
| Oznateni | Vyméra parcely Druh pozemku | Oznaceni Vymeéra parcely Drun pozemku [ Typ stavby | Zpiis. Porovnéni se stavem evidence prévnich vztaht
pozemku | | | pozemku uréeni | il prechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra dilu Oznaceni
parc. islem Zplsob vyuZiti | parc. islem Zpusob vyuziti | Zplisob vyuZiti | vymeér oznaceného v viastnictvi dilu
& it - m2 katastru | dfivéjsi poz. ha m?
nemovitosti | evidenci
1143/2 15: 28| travnip. | 1143/2 15 27| travnip. 2
:, 1143/5 1| travnip. 2 ) 114372 1459 1
13781 8 80| travnip. | 13781 2 91| travnip. 2 ‘
‘ 137813 b “ 82| travnip. ' 2 | 13781 10001 2 82
; 1378/5 . 3! 07| travnip. 2 ) 13781 10001 3 Q7
1378/2 1! 12| travnip. | 1378/2 90| travni p. 2
;| 1378/4 i 22| wavnip.| 2 | 13782 10001 L 22
125! 20 125 20 |

Vykaz Gdaji o bonitovanych pidné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu
nemovitosti evidence BPEJ ha m parcely nemovitosti evidence BPEJ ha m? parcely
114372 97413 13| 25| 11432 i

93624 2! 02| 11430
1143/5 97413 L 1] 11432
13781 97413 2 91| 137811

137812 97413 90| 137812 |
1378/3 97413 2 82| 13781
1378/4 97413 22| 137802
1378/5 97413 3. o7| 13781

*) obrubniky a znackami na obrubniku, zabetonovanymi Zeleznymi trubkami, hieby

Delit nebo scelovat pozemky Ize jen na zakladé& izemniho rozhodnuti, pokud podminky pro né nejsou stanoveny jinym rozhodnutim nebo opatienim.

GEOMETRICKY PLAN

pro rozdéleni pozemku

NaleZitostmi a pfesnosti odpovida pravnim pfedpisim.

Vyhotovil: GEOMETRICKE PLANY v.os.
Rumjancevova 3
460 01 Liberec 1 tel.: 482 710 141

Katastralni Gfad, katastraini pracovi$té souhlasi
s ocislovanim parcel.

Kéd zplisobu urCeni vymér je urten podie §77 odst. 2 vyhlasky
&. 26/2007 Sb.

Geometricky pldn ovéfil Gledné oiravnénl' zememeficky inzenyr:

Cislo planu: 1477-673/2013

Okres: Jablonec nad Nisou

Obec: Lu€any nad Nisou

Katastralni Gzemi: Luéany nad Nisou

MaPDVf" list: DKM Souhlas katastréiniho Gfadu, kal

Dosavadnlm_vlastnikﬁfh pozemkl byla poskytnuta moznost seznamit se
v terénu s prib&hem navrhovanych novych hranic, které byly oznageny
predepsanym zpUsobem;

")

Cislo

197/2013

Dne

22.8.2013

Dne = &

Uredna opravnény zemémaficky inZenyr odpovida za odbomou Urove
geometrického pldnu, za dosaZeni pfedepsané presnosti a za spravnost

a Gplnost nalezitosti podie pravnich pfedpisi.

Jeden prvopis geometrickéha planu a pfedepsané pfilohy jsou
uloZeny u alnino Gfadu, Infho pracovidté.




Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

Cislo bodu

191-376
191-377
191-378
191-379
191-381
191-382
191-564

367-2
367-243

Y

676048.96
676077.19
676084 .69
676084.14
676076.28
676059.30
676011.50
67606915
676055.49
676084.15
676082.33
676080.10
676075.61
676072.18
676067.57
676062.23
676058. 63
676046.07
676047.97
676049.23
676051.64
676055.19
676060.96
676066.09
676068.42
676069.48
676068 .80

X

977034.88
977012. 12
977018.10
977028 .30
977044.47
977060.04
977069.33
977032.46
977029.61
977028.05
977029..99
977031.38
977032.81
977033.12
977031.38
977028.33
977027.08
977037.54
977036.12
977035.53
977034.42
977034.21
977036.40
977040.30
977043.65
977048.17
8977051.33

Kéd kv.

WWWWwWwWwWwWwwWwWwwWwwwwwWwwwwwwwwwwww

Poznamka

znac¢ka na obrubniku
zna&ka na obrubniku
dfevény kolik
zna¢ka na obrubniku
znacdka na obrubniku
dfevény kolik
dfevény kolik
obrubnik

znact¢ka na obrubniku
znac¢ka na obrubniku
obrubnik

obrubnik

obrubnik

obrubnik

h¥eb

hreb

hreb

zabetonovana zZelezna
obrubnik

znadka na obrubniku
obrubnik

obrubnik

obrubnik

obrubnik

obrubnik

cbrubnik
zabetonovana Zelezna
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